Ben comune non censibie - Partita Speciale A
L'intero  edificio  sviluppa 3 piani,  2  piani  fuori  terra,  1  piano interrato.
Immobile costruito nel 2007.

Prezzo  base  riferito  all'intero  LOTTO 1 (immobili  sub a)  e  b)  che
precedono):  Euro 89.420, 00 (Euro ottantanovemilaquattrocentoventi/00).
Offerta  minima: Euro  67.065,  00  (Euro
sessantasettemilasessantacinque/00)
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno
essere inferiori a: Euro 1000,00 (Euro mille/00)

Formalità (del tipo: domande giudiziali trascritte prima della trascrizione
del  pignoramento,  vincoli  od  oneri,  anche  di  natura  condominiale)